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\ Which place shall we introdact?
Q- “Marugoto Vegan” is the answer!

Vegan (people who do not eat meat,fish,eqggs,dairy products and honey),
- All of our menu items are made with plant-based products only
- Our owner and staff are vegan, so we have the correct knowledge,vegan customers can use
our restaurant with peace of mind.

Vegetarian (people who do not eat meat or fish. Eggs and dairy products

are consumed by some people)
- All of our menu items are vegan, so all vegetarians are welcome.

Oriental Vegetarian or Vegans (Taiwanese and other mainly Asian
Buddhists, etc.)

- No garlic, leeks, onions, chives, or rakkyo on all our menus
- No alcohol is used in our food.

Many vegan restaurants use five garlic ingredients, so our restaurant is a rare find. In the neighborhood,
“Etsuno (1-9-1 Hanakawado, Taito-ku, Tokyo)” also serves all dishes that are oriental vegan.

Gluten-free (people who do not eat wheat products.

Many people have severe allergies, such as celiac disease)
- All food served and products sold in our restaurant are gluten-free

Note: No gluten is used in the restaurant, but ingredients and seasonings,

Some of the contamination at the factory has not been confirmed.

We ask that you use your own judgment regarding the use of these items.

Halal (Muslims. No pork, no alcohol, etc.)
- All ingredients are vegetable-based and no pork is used. No alcohol is used in cooking:
- Our owner has attended a Halal training course sponsored by the Tokyo Metropolitan Government.
Note: Alcohol is used to disinfect drinks, tables, and utensils.
We ask that customers use their own judgment regarding the use of this service.

$3-rvegan
YEA VT EE =

Marugoto Vegan Dining Asakusa

- Open:Tuesday - Sunday (Closed on Monday)
- Hours:11:30-15:00(L.O. 14:30)/18:00-20:30(L.O. 20:00)
Morning service is occasionally available.
Please check our website or Instagram for the latest information.
Seating: 19 inside
- Reservations: Available through our website.
We can consult with you in advance regarding group arrangements.
Employees are welcome to preview the property!

Visited and .produzed by

1F Yabuki Building, 1-3-13 Hanakawado, Taito-ku, Tokyo Marugoto Vegan’s owner herself
»<dining_asakusa@marugotovegan.com

£2090-3754-8232(For Reservations & Inquiries)



